
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of I(osovo

Komuna e Prishtin€s
Opbtina Pri5tina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
Kryetari i Komunds
01. nr. 11966641, md 16.03.2016

NE pajtim me dispozitat e nenit 13, nenit 58, pika f dhe nenit 62, paragtafi 62'2 te Ligiit nr' 03/L

- 040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta zryrtarc e Republik€s sd Kosov6s", nr' 28115' qershor

2008) dhe t€ dispozitave t€ nenit 52, pika i nenit 53 dhe nenit 57, parugrafi :i7.1 rc Statutit te

Komunes s€ prishtines, 01 nr. 110 - 301, te dt. 25.2.2010, Kryetari i Komunes s€ Prishtines, m€

14.3.2016, merr ket€

V E N D I M

PER CAKTIMIN E DREJToRIT TE DREJTORISE SE INVESTIMEVE KAPITALE

DHE MENAXHIMIT TE KONTRATAVE

I. Hysen Durmishi emerohet ne poziten e drejtorit t€ Drejtorise se Investimeve Kapitale dhe

Menaxhimit te Kontratave tE Komunes s€ Prishtinds, nga data 16-03-2016'

II. I em6ruari do t6 udh6heq€ dhe menaxhoj€ Drejtorine nd p€rputhje me udhdzimet e Kryetarit

te Komun€s, ligjet dhe rregulloret komunale n€ fuqi'

III. I em€ruari do t'i raportoj€ negullisht Kryetarit t€ Komunds p6r procesin e I'endimmarrjes

dhe funksionimin e Drejtorise qe udheheq.

vI. Ky vendim hyn n€ fuqi dit€n e n€nshkrimit nga Kryetari i Komunes.

U dor€zohet:

- Td emEruarit,
- NjEsisE s€ personelit,
- Qendr6s p€r shdrbim me qYtetar6.



Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opdtina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
Kryetari i Komun€s
01. nr. 11956526 , mE 16.3.2016

.a f dhe nenit 62, patagrafr 62'2 rc Ligiit nr' 03/L

re e Republikes s€ Kosov€s", tv' 28115, qershor

nit 53 dhe nenit 57, paragrafi 57 'l te Statutit te

L5.2.2010, Kryetari i Komun€s se Prishtin€s' m€

14.3.2016, merr k€t€

V E N D I M

PER CAKTIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE SE SHERBIMEVE PUBLIKE'

MBROJTJES DHE SHPETIMIT

I. Gent Begolli emerohet ne pozit€n e drejtorit t€ Drejtorise s€ Sh0rbimeve Publike, Mbrojtjes

dhe Shpe-timit te Komun€J s€ Prishtin€s, nga data 16-03-2016.

II. I emeruari do t€ udheheq€ dhe menaxhoj€ Drejtorine n€ p€rputhje me udhezrimet e Kryetarit

tE Komun€s, ligjet dhe rregulloret komunale nE fuqi'

III. I emeruari do t'i raportoj€ negullisht Kryetarit t€ Komunes per procesin e'vendimmarrjes

dhe funksionimin e Drejtorise q€ udh€heq'

V l .Kyvend imhynn€ fuq id i t €nenenshk r im i tngaKrye ta r i iKomun6s .

U dor6zohet:

- Te em6ruarit'
- NjEsisE sE Personelit,
- Qendr6s P€r shErbim me qYtetar6'
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RePublika e Kosov€s
Repubtika kotol,u - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
Kryetari i Komun6s
01. nr.f 19666f0 , m€ 16'3'2016

N€ pajtim me dispozitat e nenit ' parcgtafr 62'2 ft Ligjit nr' 03/L

- 040, por vet€qeverisje lokal' ,Tr1;'":;;r*T;?lJtdrffiti:;
? l T I i J J ; , , H t t : ' ' " ' : : 5 i ' " 1 ' i t a r i i K o m u n e s s € P r i s h t i n € s ' m €
14.3.2016, merr kete

V E N D I M

piiRcAKrrMrNEDREJroRlffi?,,"^flrrtTgtf -n j.P"?$ibtiliKIMITSTRATEGJIK

I .GencBashota,em€rohetn6pozit0nedrejtori t te.Drejtoris€s€Planif ikimitStrategjikdhe
Zhvillimit t€ Qdndruesh€m t€ Komun6s ,6 Ptithtines, nga data 16-03-2016'

II. I emeruari do t€ udh€heqe dhe menaxhoj€ Drejtorin€ n€ pdrputhje me udh€zimet e Kryetarit
--'G 

Komun€s, ligjet dhe rrlgulloret komunale n€ fuqi'

I I I . Iem€ruaridot, iraportoj€rregull ishtKryetarit tEKomundspOrprocesinevendimmarrjes
dhe funksionimin e DrejtorisE qE udh€heq'

VI 'Kyvendimhynnefuqid i t€nenenshkr imi tngaKryetar i iKomunes.

U dorEzohet:

- Te em€ruarit,
- Nj6sis€ sd Personelit,
- Qlndres PEr sh€rbim me qYtetar€'
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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
Kryetari i Komun€s
01. nr. l1966610 , m€ 16.3.2016

N0 pajtim me dispozitat e nenit 13, nenit 58, pika f dhe nenit 62, paragtafi 62.2 te Ligjit nr' 03/L

- 040, p€r veteqeverisje lokale (o'Gazeta ,yrtut" e Republik€s sd Kosovds", nr. 28115, qershor

200g) dne te dispozitave t€ nenit 52, pika f, nenit 53 dhe nenit 57, patagrafi 57 '1 rc Statutit te

Komun€s s€ prishtin€s, 0l nr. l l0 - 391, te dt. 25.2.2010, Kryetari i Komun6s sd Prishtin€s, mE

14.3.2016, merr k6td

V E N D I M

PiiR CAKTIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE SE PLANIFIKIMIT STRATEGJIK

DHE ZHVILLIMIT Tii QENDRUESHEM

I. Genc Bashota, em€rohet n€ poziten e drejtorit t€ Drejtorise se Planifikimit Strategjik dhe

Zhvillimit te Qendruesh€m te Komunes s€ Prishtines' nga data 16-03-2016'

II. I em6ruari do t6 udhdheq€ dhe menaxhojii Drejtorine n€ pdrputhje me udhezimet e Kryetarit

t€ Komun0s, ligjet dhe rregulloret komunale n€ fuqi.

III. I emeruari do t'i raportoj€ rregullisht Kryetarit te Komunes p€r procesin e vendimmarrjes

dhe funksionimin e Drejtorise q€ udheheq.

VI. Ky vendim hyn ne fuqi dit€n e nenshkrimit nga Kryetari i Komunds.

U dor€zohet:

- Te em€ruarit,
- Nj6sis€ sE personelit,
- Qendrds p0r shErbim me qYtetar€.
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Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
OpStina PriStina -Municipality of Prishtina

KOMUNA E PRISHTINES
Kryetari i Komun6s
01. nr. 119-66586 , m€ 16.3.2016

N€ pajtim me dispozitat e nenit 13, nenit 58, pika f dhe nenit 62, paragrafi 62.2 te Ligjit nr.03lL
- 040, per vetEqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e Republikes se Kosov6s", nr. 28115, qershor
2008) dhe te dispozitave td nenit 52, pika f, nenit 53 dhe nenit 57, paragrafi 57 .l rc Statutit te
Komunds se Prishtin€s, 01 nr. I l0 - 391, rc dt. 25.2.2010, Kryetari i Komun€s s€ Prishtin€s, m€
14.3.2016, merr k€te

V E N D I M

PiiR CAKTIMIN E DREJToRIT TE DREJToRISE SE PRoNES

I. Dren Kukaj emerohet nE pozit€n e drejtorit t€ Drejtoris€ sC Prones t€ Komunds s€ Prishtin0s,
nga data 16-03-20f 6.

II. I emdruari do t€ udheheqe dhe menaxhoje Drejtorine ne ptirputhje me udhezimet e Kryetarit
te Komunes, ligjet dhe negulloret komunale ne fuqi.

III. I emeruari do t'i raportoje rregullisht Kryetarit te Komunes p€r procesin e vendimmarrjes
dhe funksionimin e Drejtoris€ q€ udhdheq.

VI. Ky vendim hyn nd fuqi ditdn e ndnshkrimit nga Kryetari i Komun€s.

U dor€zohet:

- Te em6ruarit,
- Nj6sis€ sE personelit,
- Qendr€s p€r shirbim me qytetard.
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